
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.12.12       Ужгород               № 474 

 
Про навчання осіб,  
які утримуються в Закарпатській  
установі виконання покарань № 9 

 
 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи звернення Закарпатської установи виконання покарань 
№ 9 відділу ДПС України від 07.08.12 р. №12/3791 «Про охоплення 
навчанням осіб, які утримуються в Закарпатській установі виконання 
покарань № 9», з метою реалізації конституційного права осіб, засуджених до 
позбавлення волі, на здобуття базової та повної загальної середньої освіти, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Для охоплення навчанням осіб, які утримуються в Закарпатській 
установі виконання покарань № 9, ввести одну посаду вчителя (17 
год./тиждень) додатково.  

2. Управлінню освіти (Комарницький М.Н.), щорічно, передбачати 
кошторисні призначення для забезпечення навчанням осіб, які утримуються в 
УВП № 9  

3. Управлінню освіти (Комарницький М.Н.) організувати надання 
освітніх послуг в умовах позбавлення волі та попереднього ув’язнення 
відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
  
Міський голова                                                                        В. Погорелов 
 
 
 
 
 


